広公協発第２８号

 令和元年１０月吉日

関 係 各 位

公益社団法人広島県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

理事長 松 野 正 智

講演会開催のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、下記のとおり講演会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。
尚、聴講を希望される方がございましたら、別紙回報書にご記入の上、１０月２５日（金）ま

でに下記連絡先（岡山協会事務局）までお申し込みいただきますようお願いいたします。

記

１．日  時  令和元年１１月２２日（金）１３：３０～１６：３０（受付開始１３：００）

２．場  所  ホテルメルパルクＯＫＡＹＡＭＡ １階 泰平

 岡山市北区桑田町１－１３ TEL ０８６－２２３－８１０１

３．研修テーマ 「官民境界判定の留意点～行政と民間の感覚のずれを中心に～」

         講師：弁護士 寳金敏明（ほうきん としあき）氏

― 略歴 ―

法務大臣官房訟務部付検事，東京地方裁判所判事補，法務総合研究所教官・同研修第三部長，

法務省訟務局租税訟務課長，東京法務局訟務部長，東京国税不服審判所長，東京法務局長，

最高検察庁検事。

退官後，内閣府情報公開・個人情報審査会常勤委員，公証人，駿河台大学法科大学院教授・

中央大学法科大学院客員教授等を経て現職。

４．持 参 品  筆記用具 （資料は当日配付予定）

５．聴 講 料  無料

６．主  催 公益社団法人 岡山県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

７．共  催 中国ブロック公共嘱託登記土地家屋調査士協会連絡協議会

 公益社団法人 広島県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

 公益社団法人 山口県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

 公益社団法人 鳥取県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

 公益社団法人 島根県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

（お申込み・お問合せ先）
公益社団法人 岡山県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

〒700‐0807 岡山市北区南方二丁目 1 番 6 号
    ＴＥＬ ０８６－２２３－８９６７
    ＦＡＸ ０８６－２２３－８９６８

メール info@okayama-kousyoku.or.jp
ＵＲＬ http://okayama-kousyoku.or.jp

会 場 の ご 案 内

ホテルメルパルクＯＫＡＹＡＭＡ １階 泰平

岡山市北区桑田町１－１３

回  報  書

令和元年１１月２２日（金）・研修会の参加者について

官 公 署 名
（部署までご記入ください）

届出ご担当者氏名

連絡先電話番号  （     ）      －

参     加     者

役   職 氏      名

 連  絡  先

公益社団法人 岡山県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

ＴＥＬ （０８６）２２３－８９６７

ＦＡＸ （０８６）２２３－８９６８

 メール info@okayama-kousyoku.or.jp